REQUERIMENTO                 , DE 2006

Requeiro, nos termos da lei, Voto de Aplauso para a Doutora

Marcia Anita Sprandel, funcionária do Senado Federal, pelo artigo

sobre o tema “Tráfico de Seres Humanos”, incluso no Relatório Direitos

Humanos no Brasil 2006, lançado no dia 30 de novembro passado, em

São Paulo.

   Sala das Sessões,

   Senadora IDELI SALVATTI

	REQUERIMENTO                 , DE 2006